Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 00:05
Link do produktu: https://www.altech24.pl/zasilacz-buforowy-impulsowy-dinb-27630-p-17699.html
ZASILACZ BUFOROWY IMPULSOWY
DINB-27630
Cena 175,00 zł
Dostępność dostępny
Numer katalogowy DINB-27630
Kod EAN 5902135300091
Opis produktu
Zasilacz buforowy w obudowie DIN przeznaczony do systemów zasilanych napięciem 24V DINB-27630 jest przewidziany do
montażu na szynie DIN 35 mm
Rodzaj zasilacza: Impulsowy
Napięcie zasilania: 90 ... 264 V AC
Napięcie wyjściowe: 24 V DC
Regulacja napięcia wyjściowego:  23 V ... 27.6 V DC (praca buforowa)
 20 V ... 27.6 V DC (tryb bateryjny)
Wydajność prądowa zasilacza:  3.2 A - Temperatura 2.3 A - Temperatura = 40 °C
Prąd ładowania akumulatora: 0.2 A
Moc zasilacza: 90 W
Liczba wyjść: 2 szt.
Zabezpieczenia:  Przeciwzwarciowe
 Przeciwprzepięciowe
 Przeciążeniowe
 Odwrotne podłączenie
 Przed nadmiernym rozładowaniem
Kontrola pracy zasilacza:  Sygnalizacja obecności zasilania sieciowego
 Sygnalizacja obecności napięcia wyjściowego
 Sygnalizacja ładowania akumulatora
Typ obudowy: DIN
Waga: 0.41 kg
Wymiary: 122  x 93  x 50 mm
Producent / Marka: PULSAR
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold